
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/170/25 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Komorniki, gmina Działdowo do kategorii dróg gminnych 
oraz zmiany przebiegu drogi 187029N 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz.1153) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz.889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego, 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną leżącą na terenie Gminy Działdowo               
w miejscowości Komorniki usytuowaną na działce nr 363/10 ( KW EL1D/000444468/0). 

§ 2. 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr 187029N relacji: dr. wojew. nr 545  

( Kolgartowo) - dr. gm. nr 187028N przyjętej Uchwałą Nr 36/VI/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ciechanowie                 z dnia 26 czerwca 1989r. 

2. Nowy przebieg drogi gminnej Nr 187029N będzie obejmował działki drogowe o numerach 
ewidencyjnych 212/2, 363/12, 363/9, 363/28, 363/10, 405/3, obręb Komorniki określając relację: 

DW 545 (ul. Olsztyńska w Działdowie) - Komorniki osiedle wielorodzinne - DG 187028N. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 2 stycznia 2026 r.

Poz. 11



 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/170/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 11


	UCHWAŁA NR XXVIII/170/25 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2026-01-02T08:14:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




